



Bazı Referanslar

"Hiç bitmeyen enerjisini ve güler yüzünü deneyimi ile harmanlayarak katılımcılarımızın unutamayacağı eğitimlere imza atan Yeşim Hanım'a bu vesile ile bir kez daha teşekkür etmek isteriz. Eminiz ki "SLII Deneyimi" kavramı bundan böyle tüm katılımcılarımızın iş hayatında önemli bir yer tutacaktır."

Orhan Uzuner – Training Specialist
Şişecam

"Yeşim Hanım konusuna çok hâkim, iletişim becerileri çok yüksek, karşısındaki katılımcı profilini çok iyi analiz edip onların ilgisini canlı tutabilen ve maksimum düzeyde öğrenmelerini sağlayan bir eğitmen. Hem profesyonel iş deneyimi hem de eğitmenlik deneyimi etkisiyle konusunu çok akıcı, net bir dille ve günlük hayatımıza adapte edilebilecek netlikte aktarabiliyor, çok başarılı."

Sevla Serbest – Director of People
Modanisa

"Yeşim Hanım bilgi ve tecrübesi ile çalıştığımız tüm liderlik gruplarına hakimdi. Program sırasında ilgisi hep üst düzeyde tutabildi, yüksek enerjisi ve insan ilişkilerindeki başarısı ile tüm katılımcıları eğitime çekti. Kendisine çok teşekkür ederiz."

Miray Gönülse – HR Specialist
Kordsa Global

Yeşim Ustaoglu

Yeşim Ustaoglu Blanchard Türkiye Eğitmenidir. SLII Deneyimi, Blanchard Yöneticilik Esasları, Kişisel Liderlik, Koçluğun Temelleri gibi birçok Blanchard programını sunmak üzere sertifikalandırılmıştır. Ayrıca Insights ve Targeted Selection sertifikalarına sahiptir.

İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden mezun olduktan sonra Doğu İlaç-Sanofi'de marka müdürü olarak başladığı kariyerine Eczacıbaşı- Rhone Poulec ve Eli Lilly'de devam etmiştir.

Ürün lansman kampanyalarında deneyim kazanan Ustaoglu, ulusal satış müdürlüğü, ulusal satış ve pazarlama müdürlüğü, eğitim ve gelişim müdürlüğü, etik ve uyum müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur.

Eğitim ve gelişim müdürü olduğu dönemde, satış ekibinin iş birliği ve yetkinliklerinin geliştirilmesi için gerekli adımların hızlı ve etkin bir şekilde atılmasında önemli bir rol oynamıştır. Bu dönemde birçok üst ve orta düzey yöneticinin liderlik ve yönetim gelişim projelerine başarıyla liderlik etmiş ve önemli sonuçlar elde etmiştir.

SLII® eğitmeni olmasının yanı sıra, öğrettiği yöntemlerin uygulayıcısıdır. Öğrendiği bilgi ve becerileri liderlik ettiği ekiplere uygulayarak program içeriğini gerçek yaşam durumlarıyla zenginleştirmektedir. Eğitime yapılan yatırımın geri dönüşünün "öğrenme-uygulama" arasındaki boşluğu kapamaya bağlı olduğu gerçeğinin farkında olan Yeşim Ustaoglu, bu boşluğu kapamayı önemseyen kurumlara danışmanlık vererek etkili ve başarılı yöntemler sunmaktadır.

Ustaoglu, Coaches Training Institute'den koçluk eğitimi almış, The Academy of Executive Coaching'de aldığı eğitimle de koçluk bilgi ve uzmanlığını pekiştirmiştir. Potansiyellerini tam olarak geliştirmeye ve atıkları her adımda anlamlı ilerlemeler kaydetmeye istekli yöneticilere koçluk yapmakta uzmandır.

Evlü ve bir kız çocuk annesi Ustaoglu, çok iyi derecede İngilizce bilmektedir.

Bazı Müşteriler

AGT	Ferrero Türkiye	Pegasus Hava Taşımacılığı
AbbVie	Kordsa Global	Roche Diagnostics
Atos Türkiye	Lesaffre	Saint Gobain Weber
Bayer Türk Kimya	Lilly İlaç	Schneider Elektrik
Bosch A.Ş.	MSC Gemi	Sompo Sigorta
Danone	Mudo Mağazacılık	Şişecam
Çalık Enerji	Modanisa	Türkiye Finans Katılım Bankası
Deva Holding	NN Nayat ve Emeklilik	Togg
DFDS Denizcilik	Novo Nordisk	Yemek Sepeti
Genel Energy	Novartis /Sandoz	Yıldız Holding
Guerbet İlaç	Philip Morris SA	